18_1719954

Арбитражный суд Московской области
  107053, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного разбирательства

г.Москва

27 февраля 2013 года                                     Дело №А41-36796/12

Судья Арбитражного суда Московской области А.В.Гринева

при ведении протокола судебного заседания секретарем Алиевой А.Н.

рассмотрел дело №А41-36796/12

по иску

Общества с ограниченной ответственностью «Сонино» (ОГРН

1115005000010; ИНН 5005053125)

к Федеральному государственному бюджетному учреждению «Федеральная

Кадастровая Палата Росреестра» в лице филиала по Московской области

третьи лица: Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Московской области, ИФНС России

по г. Павловскому Посаду, ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное

БТИ», Правительство Московской области,  Администрация Павлово-

Посадского муниципального района Московской области,

о признании незаконными действий по внесению в государственный кадастр

недвижимости сведений об удельном показателе кадастровой стоимости.

при участии в судебном заседании

согласно протоколу.

 Лицам, участвующим в деле, процессуальные права и обязанности

разъяснены. Отводов составу суда не заявлено.

Рассмотрев материалы дела, суд

УСТАНОВИЛ:

Суд откладывает судебное разбирательство в связи с не поступлением

документов от Кадастровой палаты и необходимостью уточнения требований

заявителем.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 158, 184, 185

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, суд

 18_1719954

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Судебное разбирательство отложить на 10 апреля 2013 15:00.

Судебное заседание состоится в помещении Арбитражного суда Московской

области по адресу:  г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18, 522.

Адрес для корреспонденции: г. Москва, проспект Академика Сахарова,

д.18. При переписке просьба ссылаться на номер дела.

Телефоны справочной службы суда: +7 (499) 975-20-51, 975-20-76.

Информацию о движении настоящего дела можно узнать на сайте суда

asmo.arbitr.ru или в информационных киосках, расположенных на первом

этаже здания суда.

2. В соответствии со ст. 75 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации письменные доказательства представить в надлежаще

заверенных копиях, с предоставлением подлинников для обозрения в

судебном заседании.

Подлинные документы представляются суду для обозрения с

составлением реестра и выдаются после окончания заседания под расписку

на представленном реестре.

Судья                                                               А.В.Гринева